各都道府県の保険者協議会→契約の相手方「乙」及び代行

一般社団法人茨城県医師会御中

代表保険者

茨城県水戸市南

全国健康保険協

支部長徳宿

委託元保険者情報変更一覧(平成29年5月変更分)

平成29年5月17日

平成29年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書(契約書番号茨一〇4)記載事項に下記のとおり変更が
あったので、お知らせいたします。

記

項番委託元保険者名変更事項変更前変更後変更年月日

1〔日立健康保険組合茨城支部)支部の廃止平成28年4月1日

2〔ブリヂストン健康保険組合久留米支部)支部の廃止平成28年9月】日

3横浜港湾健康保険組合一所在地神奈川県横浜市中区本町4-43(セボン関内第2ビル8階)神奈川県横浜市中区本町4-43平成29年1月】日
4アキレス健康保険組合郵便番号326-0824326-0332平成29年i月16日

5アキレス健康保険組合所在地栃木県足利市八幡町3-17-2栃木県足利市福富新町15了0平成29年1月16日

6日本年金機構健康保険組合郵便番号169-8508⊥68-8548平成29年1月23日

7日本年金機構健康保険組合所在地東京都新宿区大久保2-12-1東京都杉並区高井戸西3-5-24平成29年1月23日

8日本年金機構健康保険組合電話番号03-5155-136603-5336-0311平成29年1月23日

9平和堂健康保険組合所在地滋賀県彦根市小泉町31番地滋賀県彦根市西今町1番地平成29年2月23日

10ピー・エス・エヌ健康保険組合郵便番号951-8124951-8655平成29年2月27日

11ピー・エス・エヌ健康保険組合所在地新潟県新潟市中央区医学町通2番町ll番地新潟県新潟市中央区川岸町3-18平成29年2月27日
12ピー・エス・エヌ健康保険組合電話番号025-226-835D025-234-5670平成29年2月27日

13マツダ健康保険組合郵便番号735-0028734-0064平成29年2月27日

14マツダ健康保険組合所在地広島県安芸郡府中町新地3-1広島県広島市南区小磯町1-1平成29年2月27日

15東京都農林漁業団体健康保険組合郵便番号工63-0807151-DO53平成29年3月21日

16東京都農林漁業団体健康保険組合所在地東京都新宿区西新宿2-4-1(新宿NSヒル7階)東京都渋谷区代々木2-10-12(JA東京南新宿ビル4階)平成29年3月21日
17東京都農林漁業団体健康保険組合電話番号03-3345-127703-3377-1320平成29年3月21日

18NOK健康保険組合所在地東京都港区芝大門1-12-16東京都港区芝大門1-12-15平成29年4月坦

19日本カーバイト工業健康保険組合郵便番号937-OO68936-8555平成29年4月1日

20日本カーバイト工業健康保険組合所在地富山県魚津市本新751富山県滑川市大島530平成29年4月1日

21日本カーバイト工業健康保険組合電話番号0765-24-1503076-471-5065平成29年4月1日

22SUBARU健康保険組合.保険者名富士重工業健康保険組合SUBARU健康保険組合平成29年4月1日

23(出光興産健康保険組合(特})保険者番号0612069563120695

24(東京瓦斯健康保険組合(特))保険者番号0613029863130298

25(みずほ健康保険組合(特))保険者番号0613070263130702

26(明治安田生命健康保険組合(特))保険者番号0613076963130769

27(日本銀行健康保険組合(特))保険者番号0613077763130777

28(プルデンシャル健康保険組合〔特)〕保険者番号0613093463130934

29(三菱東京τ」日銀行健康保険組合(特))保険者番号0∈13166863131668

30(慶応義塾健康保険組合(特))保険者番号0ε13199963131999

3ユ(電通健康保険組合〔特))保険者番号D613214663132146

32保険者番号0∈13292263132922(労働者健康安全機構健康保険組合(特))
33(東京薬業健康保険組合(特D保険者番号0臼3294B63132948

34〔関電工健康保険組合(特))保険者番号0613297163132971

35(東京放送健康保険組合(特))保険者番号0613304563133045

36(ホンダ健康保険組合(特D保険者番号06133086・63L33086

37(中央ラジオ・テレビ健康保険組合(特))保険者番号D613316963133169
3S〔三菱電機健康保険組合(特))保険者番号0613373063133730

39(全日本空輸健康保険組合(特))保険者番号Ob13455563134555

40(テレビ朝日健康保険組合(特D・保険者番号0613726963137269

41〔日立健康保険組合(特))保険者番号06⊥3815063138150

42(KDDI健康保険組合(特))保険者番号0613858063138580

43(富士フイルムグループ健康保険組合(特))保険者番号0614023063140230

44(富士通健康保険組合(特))保険者番号061402486314D248

45(東芝健康保険組合(特))保険者番号06L4030563140305

46〔長野県農業協同組合健康保険組合〔特))保険者番号0620019063200190

47(トーエネック健康保険組合(特))保険者番号0523101363231013

48(オムロン健康保険組合(特))保険者番号0626038463260384

49(阪急阪神健康保険組合(特))保険者番号0627034263270342

50〔パナソニック健康保険組合(特))保険者番号0627037563270375

51(日本生命健康保険組合(特D保険者番号0627079763270797

52(住友商事健康保険組合〔特D保険者番号0627090463270904,

53(きんでん健康保険組合(特))保険者番号0627」56363271563

5i(シャープ健康保険組合(特))保険者番号0627177963271779

55(大和ハウス工業健康保険組合(特))保険者番号0627206663272066

以上